
 
 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/685/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 390 ze zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 66 635 016,89 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do  
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 54 602 033,10  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 032 983,79  zł."; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 67 309 368,05 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do  
niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44 746 899,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 562 468,28 zł określone w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały."; 

3) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok" dokonuje się zmian określonych w tabeli 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 2 "Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok" dokonuje się zmian określonych w tabeli 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407,1429, 1641, 

1693, 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10138



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady  Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Karol Figura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10138



Tabela nr 1
do uchwały nr VII/44/2024
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 4 września 2024 r.

Tabela nr 1
do uchwały nr LXX/685/2023
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

54 602 033,10 0,00 0,00 54 602 033,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 776,13 0,00 0,00 114 776,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 812 780,17 0,00 72 000,00 884 780,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

812 780,17 0,00 72 000,00 884 780,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 120 000,00 0,00 72 000,00 192 000,00

11 960 983,79 0,00 72 000,00 12 032 983,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 023 652,63 0,00 0,00 3 023 652,63

66 563 016,89 0,00 72 000,00 66 635 016,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 138 428,76 0,00 0,00 3 138 428,76

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10138



Tabela nr 2
do uchwały nr VII/44/2024
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 4 września 2024 r.

Tabela nr 2
do uchwały nr LXX/685/2023
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 28 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 700 884,76 16 046 884,76 13 601 707,03 10 683 455,45 2 918 251,58 1 528 100,00 490 958,00 426 119,73 0,00 0,00 1 654 000,00 1 654 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 772 884,76 16 118 884,76 13 673 707,03 10 683 455,45 2 990 251,58 1 528 100,00 490 958,00 426 119,73 0,00 0,00 1 654 000,00 1 654 000,00 0,00 0,00

1 962 497,00 350 497,00 337 058,00 31 744,00 305 314,00 0,00 13 439,00 0,00 0,00 0,00 1 612 000,00 1 612 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 497,00 422 497,00 409 058,00 31 744,00 377 314,00 0,00 13 439,00 0,00 0,00 0,00 1 612 000,00 1 612 000,00 0,00 0,00

67 237 368,05 44 674 899,77 36 723 106,97 19 045 506,12 17 677 600,85 2 389 500,00 4 430 428,04 464 864,76 0,00 667 000,00 22 562 468,28 22 562 468,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 309 368,05 44 746 899,77 36 795 106,97 19 045 506,12 17 749 600,85 2 389 500,00 4 430 428,04 464 864,76 0,00 667 000,00 22 562 468,28 22 562 468,28 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 086 888,13
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 086 888,13

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed zmianą

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 16

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10138


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-23T12:35:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




